Pulueris radicum iridis }
 Hellebori nigri } Singulorum drach. I.
 Lithargyrii auri }

Misce. omnes hoc unguento sanantur, si ter, aut quater uesperis

uesperi cum itur dormitum apud ignem inungatur, nul-
 lusq; est, qui quinta saltē inunctione in sanitatē non re-
 stituatur, hocq; tuto fit, absq; aliquo timore in aliquod
 discrimen incidendi, in quod incidunt qui absq; magna
 expurgatione, ex alijs unguentorū generibus inungun-
 tur, quæ sublimatum, aut argentum uiuum, aut minera
 le aliquod recipiunt. SE. Arbitror omnino esse unguē
 tum tutissimum. BRAS. Sed & alio etiā saluberrimo
 utor unguento quod in tribus uicibus hominem sanat, et
 redolet. SENEX. Me illud edoceas, ni tibi graue sit
 BRAS. Iubeo accipi sulphuris uiui unc. II. quod in le-
 uigatissimum puluerem reducatur, postea iubeo laridū
 recens sumi, non rancidum, neq; putridum, & quod
 ipsius est tenue cultro abradatur, quod in tāta habeatur
 copia ut cū sulphure misceri possit, postea in mortario
 bene misceantur, & addantur salis drach. II. quāquam
 & absq; sale in sanitatem restituat, deinde

Recipe serpilli recentis

Mentæ

Saluæ

Maioranæ

Singulorum unc. semis

Misce, et in eodē pinsantur mortario quoad omnia sint
 probē mixta, et in unum corpus redacta. hoc est unguē
 tum odoratum, quod tribus diebus in sanitatē restituit,
 uesperi totum corpus apud ignem cum itur dormitum
 inungendo. quandoq; ex sulphure, oleo, & sale confici
 iubebam, sed nimis foetebat, & carnē præterea per ali-
 quod tempus nigram reddebat. addo nonnunq; unguēto
 illo ex herbis odoratis styracem calamitā, quamuis illo
 non indigeat. SE. Cum essem Venetijs uidi aliquos in
 mari

mari natantes, qui scabie liberati sunt. BRAS. Non-
 mirum, quia aqua illa salsa est, et sal scabiei obsistit, im-
 mo si muria sola scabiosus quispiam se lauet sanitati resti-
 tuitur. cum essem puer memini matrem meam linimen-
 tum pro scabie ita parasse (nunc ipsius uocabulis, et or-
 dine utar) Recipe olei rosacei quantitatem quæ duo-
 bus quadratibus uēdi solet, litargyrii auri quantitatem
 quæ uno quadratē uēditur, aceti ad dimidium olei, salis
 puluerizati cochlear unum, postea iubebat parumper
 ebullire, quoad modice inspissaretur, tribus diebus in-
 ungi iubebat, & sanitati restituebantur. SE. Non de-
 bet esse ingrati odoris. BRAS. Non profectò, redolet
 acetarium. quandoq; confici iubebat ex oleo simplici, et
 non rosaceo. sed audias nouum modum, quo ego quādoq;
 scabiē fugauī: iubebā singulo uesteri magnū ex lactuca
 acetarium mihi parari, quod solum in cœna comedebā,
 postea acetum illud quod in lance relinquebatur serua-
 bam, & cum ibam dormitum eo me inungebam, nec (cū
 esset æstus) calefaciebā: in quatuor alternatis diebus sa-
 nitati restitutus sum. SE. Non est etiam prater unguē
 torū naturā, cū oleū accipiat, acetū, et salem quæ omnia
 scabiei conueniunt. BRAS. Alter est modus liberandi
 se à scabie absq; inunctione, sed per solam uictus rationē
 modice edēdo, et cibi sint potius olera frigida ī minutis-
 si, et aceto quā carnes, & pisces, uinū bibatur dilutis-
 simum, ego in spatio uiginti dierum à scabie euasi cum
 hoc uictus genere. SE. Inungi potius uoluerim, quā
 in tam tenui uictu per uiginti dies perseuerare. BRAS.
 Adeo mihi displicebat inungi, ut nihil uideretur mole-
 stum, modo inūctionem euitarem, nam & si odoratum
 fuisset

fūisset unguentum inungi sumopere displicebat, & nūc
 (si contingeret) displiceret. quandoq; illi meo unguento
 cum herbis odoratis cinerem misceri iubeo, quādo sca=
 bies pinguis est, et multa materia abundat. Non ambigo
 si omnia in medium afferre tētaremus quæ ab antiquis,
 & recentibus de scabie scripta sunt, diem potius quam
 rei materiam defecturum.

SE N E X.

XXV.

Hanc ob causam Constrictiuum unguentum contemple=
 mur. B R A S. De quo constrictiuo uerba facis: nā nul=
 lus est qui unguētum ita uocatum seruet, sed omnes cum
 indicitur, accipiunt constrictiuum uocatum puluerem,
 de quo agemus suo loco, et ex cera, resina, et oleo unguē=
 tum cōficiunt. S E. Ego autem loquor de unguento sto=
 machali constrictiuo. B R A S. Illud igitur referto.
 S E N. Ita conficitur.

Recipe corallorū rubrorū	}	Singul. drachm. IIII.
Alborum		
Sādalorum rubrorum	}	Singular. scrup. IIII.
Alborum		
Acatie	}	Singulor. scrup. IIII.
Nucum cyparissi		
Balaustrarum		
Myrtillorum		
Summachiorum		
Rosarum rubrarum		
Thuris	}	Sing. unc. IIII.
Mastiches		
Olei myrtini		
Cotoneorum		

Olei